

Głośnik kolumnowy AUDAC KYRA6/W, 6 x 2" biały**1 977,64 zł**

1 607,84 zł netto

OPIS**SERIA KYRA****Pokona wszelkie wyzwania akustyczne.**

Elegancki i jakościowy wynik badań w dziedzinie akustyki matryc fazowych, zapewniający niezwykłą szczegółowość i klarowność muzyki i mowy w wymagających zastosowaniach.

Rodzina kolumnowych zestawów głośnikowych KYRA to prawdziwie elegancki efekt badań prowadzonych w dziedzinie akustyki matryc głośnikowych z przesunięciem fazowym. Dobór najwyższej jakości materiałów, w tym zastosowanie aluminiowych przetworników stożkowych o średnicy 2", gwarantuje niezwykłą szczegółowość i wyrazistość zarówno muzyki, jak i mowy, co wśród dostępnych na rynku głośników kolumnowych jest atutem rzadkim, niezależnie od ich rodzaju. Ta zaleta sprawia, że głośniki tej serii doskonale nadają się do szerokiej gamy zastosowań w trudnych akustycznie obiektach, takich jak kościoły, audytoria czy sale prezentacyjne i konferencyjne, gdzie słyszalność i zrozumiałość muzyki i mowy mają największe znaczenie.

Efektu dopełnia smukła, elegancka obudowa wykonana z aluminium i wykończona drobno perforowaną maskownicą. Fabrycznie dołączony do każdej kolumny uchwyt montażowy minimalizujący odległość obudowy od ściany umożliwia obracanie i pochylanie zestawu, ułatwiając uzyskanie idealnego ustawienia kierunkowego.

Kolumnowy zestaw głośnikowy KYRA6 zawiera 6 pełnozakresowych przetworników o dwucalowych stożkach wykonanych z wysokiej jakości aluminium, gwarantujących niezwykłą czystość i szczegółowość dźwięku. Całkowita moc ciągła (RMS) tego zestawu wynosi 60 W, a dzięki szerokości wiązki 174° x 28° (-6 dB, średnio 1 kHz - 4 kHz)* jest to kolumna idealnie dopasowana do trudnych do akustycznie problematycznych obiektów, gdyż redukuje echo i sprzężenia zwrotne mikrofonów, a tym samym – optymalnie poprawia zrozumiałość mowy w pomieszczeniach o dużym pogłosie.

Zabudowany w zestawie wieloodczepowy transformator liniowy umożliwia podłączenie go do systemów rozgłoszeniowych 70 V/100 V z odcepami mocy 20 W, 10 W i 5 W i/lub podłączenie do instalacji niskoimpedancyjnej (12 Ω).

*Podane wartości dyspersji to średnia szerokość wiązki w krytycznym dla zrozumiałości mowy zakresie częstotliwości 1 kHz – 4 kHz (-6 dB – 1/3 oktawy), dotyczące głównego obszaru zastosowań tych głośników.



ŁATWE OBRACANIE I POCHYLENIE W DÓŁ
Zaawansowane możliwości montażu

Dołączony uchwyt montażowy umożliwia łatwe obracanie i pochylanie w dół. Odnowiony wspornik zapewnia, że odległość od powierzchni montażowej ściany do przodu głośnika wynosi tylko 147 mm, czyli o 22 mm mniej niż w poprzedniej wersji, co pozwala głośnikowi kolumnowemu jeszcze bardziej estetycznie wtopić się w otoczenie.

DOSKONAŁA TRWAŁOŚĆ
Materiały najwyższej jakości

Głośniki kolumnowe KYRA umieszczone są w smukłych i elegancko wykonanych obudowach wykonanych z aluminium i wykończonych drobno perforowanymi maskownicami.



APLIKACJE 70/100 V
Wielokrotne odczepianie typu plug-and-play

Przełącznik odczepów mocy w wersjach wewnętrznych głośników KYRA



został przeniesiony na tył głośnika, umożliwiając łatwy wybór odpowiedniego odczepu mocy dla odpowiedniego zastosowania 70V/100V bez konieczności zdejmowania maskownicy.

ZOPTYMALIZOWANE ROZMIESZCZENIE GŁOŚNIKÓW Imponujący obszar pokrycia

Ulepszone 2-calowe przetworniki serii KYRA zostały zmienione w celu zapewnienia zoptymalizowanego obszaru pokrycia.



⚙️ SPECYFIKACJA



Dane techniczne

Producent	Audac
Pasma przenoszenia	150 - 20000 Hz
Impedancja	12 Ω
Moc RMS	60 W
100V	tak
Średnica przetwornika niskotonowego/szerokopasmowe	6 cale
SPL	106 dB
Czułość	90 dB
Wymiary	70*546*101 mm

Materiał

aluminium

Akcesoria

1 x 3-pinowe złącza wejściowe Euro Terminal Block, 2-kierunkowy
obrotowy uchwyt montażowy